02.09.2021 г. № 145
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Д У М А

ШЕБЕРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ИМУЩЕСТВА ШЕБЕРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ НА  2021 ГОД
 В целях пополнения доходной части бюджета Шебертинского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 15, 51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Шебертинского муниципального образования, Дума Шебертинского муниципального образования.
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации муниципального имущества Шебертинского муниципального образования на 2021 год.

         2. Утвердить прогнозную сумму поступления средств от приватизации муниципального имущества в бюджет Шебертинского муниципального образования в 2021 году в размере 123 123,00 (сто двадцать три  тысячи сто двадцать три ) рубля .
3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестнике Шебертинского сельского поселения».
4.Решение Думы № 139 от 27.05.2021 г. утратило силу.
5. Настоящее решение вступает в силу с 02 сентября   2021 года.

Председатель Думы Шебертинского
муниципального образования:                                                  В.А.Никулина
Утверждено
                                                                                            решением Думы Шебертинского
                                                                                            муниципального образования
                                                                                       от «02» сентября 2021 г. №145
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ШЕБЕРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НА 2021 ГОД
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Протяженность, км
	Площадь земельного участка, кв. м.
	Кадастровый номер
	Срок приватизации
	Прогнозная цена (руб.)
	Начальная цена (руб.)

	1
	Сооружение- электрическая сеть 0,4 кВ
	Иркутская область, Нижнеудинский район, ст.Вершина
	364
	-
	38:11:000000:629
	Четвертый  квартал
	35 625
	Устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости

	2.
	Сооружение- электрическая сеть 0,4 кВ
	Иркутская область, Нижнеудинский район,ст.Шеберта
	2935
	-
	38:11:000000:631
	Четвертый

квартал
	87 498
	Устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости

Председатель Думы Шебертинского

муниципального образования:                                                  В.А.Никулина